

## Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022/2023

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Håkan Stenholm
Tillförordnad Ordförande:	Per Gruwberger
Kassör:	Lovisa Malmqvist
Sekreterare:	Per Gruwberger
Ledamöter:	Ola Lundh Josefine Ericsson Camilla Revelj
Revisor:	Mattias Rundgren

### Möten:

Styrelsen har under det gångna året haft 10 styrelsemöten. Två stycken ledarträffar har hållits, en i oktober och en i januari månad.

### Medlemskap:

Föreningen har under verksamhetsåret varit medlem i Svenska Innebandyförbundet och Smålands Innebandyförbund.

### Medlemsanslutning:

Antalet medlemmar i föreningen uppgick 30 juni 2023 till cirka 200 stycken.

### Innebandyverksamheten:

Föreningen har haft två herrlag, ett i division tre och ett i division fyra, ett HJ17 lag, tre pojklag i seriespel samt två lag i poolspel. Därutöver har vi haft ett gäng barn som börjat på innebandylek. Herrlaget har gjort debut i division tre och hamnade tillslut på en femteplats av tolv lag. Vi har prövat ett nytt koncept där juniorerna i vår förening hjälper till på A-lagets hemmamatcher för att de i sin tur kommer och håller i en träning.

### Försäljningar:

Föreningen har under året haft inplanerat för två barnloppisar, en på hösten 2022 och en på våren 2023 just för att öka våra intäkter till föreningen. Båda dessa har gått att genomföra och vi har fått in 57 963:- på höstloppisen och vårloppisen drog in 44 543:-. Vi har även haft försäljning av Ravelli i början på säsongen, vilket genererade 44 861:-. Inför uppesittarkvällen så sålde vi även Bingolotter som tillslut blev en förtjänst på 24 354:-. Totalt sett har vi fått in 171 721:- på försäljningsaktiviteter. Detta betyder otroligt mycket för föreningens ekonomi.

### Övrigt:

Vi vill i styrelsen lyfta alla våra fantastiska ledare och föräldrar vi har i vår förening. De lägger ner mycket tid och engagemang för att träningarna och matcherna ska vara givande och utvecklande för alla spelare. Stort Tack till er alla!

*Tack för allt som just Du har bidragit med i Öjaby Sport IBK under säsongen 2022/2023.  
Tillsammans ger vi barn och ungdomar en bra förutsättning för en aktiv och stimulerande  
fritid!*